Travessa dos Parecis, 60 – Centro – tel. 3541-1112/3494 –

colider.mt.gov.br

                   ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT

SECRETARIA  DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE FAZENDA

EDITAL 002/2010

AUDIÊNCIA PÚBLICA – LOA 2011

LOCAL:  PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/ CÂMARA MUNICIPAL

Data:   14/10/2010

Hora:   09h00min/ 19h30min

Motivo: APRECIAÇÃO LOA 2011

O Exmo Sr. Celso Paulo Banazeski juntamente com o Ilmo Sr. Vanderlei Ap. Borges da

Silva, respectivamente Prefeito Municipal e Secretário Municipal de Planejamento, Fazenda e

Administração do Município de Colider, estado de Mato Grosso, conclama todos os cidadãos

deste Município, em especial as lideranças comunitárias (Associações de Bairros, Igrejas,

Clubes de Serviços, Associações diversas, etc.) a participarem da Audiência Pública para

apreciação do Projeto de Lei Orçamentária Anual – LOA para o exercício de 2011.

Neste projeto, temos por escopo apresentar o orçamento anual visando concretizar os

objetivos e metas propostas no PPA, segundo as diretrizes estabelecidas pela LDO.

 Exerça sua cidadania de forma democrática e civilizada participando deste evento, seja de

forma apreciativa ou propositiva.

Segue em anexo a programação para o dia.

Atenciosamente.

Colider MT, 29 de Setembro de 2010.

Celso Paulo Banazeski

Prefeito Municipal

Vanderlei Ap. Borges da Silva

Secretário Municipal de Planejamento,

Fazenda e Administração